
UCHWAŁA NR CCLXXXII/4998/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej II Kadencji 

Na podstawie art. 41 ust.1 i 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), art. 21 pkt 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, z późn. zm.), w związku 
z § 6 ust. 2 i 3 Regulaminu Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej, który w aktualnym 
brzmieniu stanowi załącznik do uchwały nr XXXVI/843/2019 Zarządu Województwa 
Lubelskiego z dnia 17 kwietnia 2019 r. - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w składzie Wojewódzkiej Rady ds. Polityki 
Senioralnej II Kadencji, powołanej uchwałą nr CCCIV/6003/2018 Zarządu Województwa 
Lubelskiego z dnia 2 października 2018 r., zmienioną uchwałą nr XXXVI/843/2019 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z 17 kwietnia 2019 r. oraz uchwałą nr LXXXV/1820/2019 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 29 października 2019 r.: 

1) ze składu Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej II Kadencji odwołuje się: 

a) Panią Małgorzatę Siewierską – Lodowską - przedstawiciela Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubelskiego w Lublinie, 

b) Pana Andrzeja Miskura - przedstawiciela Departamentu Kultury, Edukacji i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie, 

c) Panią Ewę Płocicę – Poślednik - przedstawiciela Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie,  

d) Panią Alinę Gucmę - przedstawiciela Polskiego Związku Inwalidów Emerytów 

Rencistów i Inwalidów. 

2) do składu Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej II Kadencji powołuje się: 
a) Pana Łukasza Budyńczuka - przedstawiciela Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego 
w Lublinie, 

b) Panią Bożenę Ćwiek - przedstawiciela Departamentu Kultury, Edukacji i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie, 

c) Pana Tomasza Nowosada - przedstawiciela Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie. 

§ 2. Przyjmuje się zaktualizowany skład Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej 
II Kadencji uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, określony w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
  



 

Uchwała nr CCLXXXII/4998/2021 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 27 lipca 2021 r. 

Strona 2 z 2 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Członek Zarządu 

Zdzisław Szwed 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


